北京金诚久安人才发展集 团
Be立 jing Jincheng J主 uan Ta1ent Deve1opment GrOup

关于公司信息变更的函

北京市石景山区机关事务管理服务中心 (信访办):

因公司发展需要,经北京市丰台区市场监督管理局核准 ,

自即日起,我公司名称由北京金诚久安人力资源服务有限公

司变更为北京金诚久安人才发展集团有限公司。与贵单位结

算业务往来账户信息进行同时变更,变更后信息为 :

户名:北京金诚久安人才发展集团有限公司

开户行:中 国工商银行股份有限公司北京白塔寺支行

贝艮乓升: 0200291519200009284

开户行行号:102100021053

上述信息变更后,贵我双方签署的服务合同相关条款信

息以变更后内容为准。

特此函告

北京金诚

日期 :

限公司

r砂
〃

地址:北京市丰台区丰台北路 18号金唐中心 A座 501

网址 :Ⅵ饰w.jinChengjiumh1· ,∞m

由阝乡高: 100071

电诉昼: 400-8989-896

名 称 变 更通 知

∶
∵∷  、 i ∷ ' i’

÷∶ | 'i    ∶

∷∷  i|`  ’
∶  .∷

∷      Ⅱ、:∶ Ⅱ̀|∶ !"

∷Ⅱ‘
 ∴‘

·i ∴J ∶; {   ∷
 ‘    ∶

∶
·
∶∷∷∶

J∷

名 称 变 更通 知

{∶ ∷`.∷、∵、∶∶∶∫!!∴∶∶∶ⅡⅡi∴ Ⅱ∷∶

Ι亠iˇ ∴)∶1∷、Ⅰi Ii:I∴ It}∵ ∴∷∴∷∵o|iI j° (}l丨 ii}^∶ |1

△Ⅱ位I,ⅡⅡΙ、|忄 △是⒈ |∶∶上∴j虫 夂⊥Ⅰ⊥ t上~⊥垒⊥且⊥王

公 :i‘

u丿 1Ⅱ ,Γ

泓
冷

嘤
2★j

〓〓∷〓〓〓
〓〓
/
〓

J
~
〓

〓〓〓
〓'
〓

〓≡〓〓〓〓〓〓
一·
一`

≡

'
.
〓

∷

~
:
ˇ

.
'
:
〓

一'
△

‘'
'
'
'
’

一``
亠

〓
〓
 〓
≡氵~
〓

一
〓〓〓
∴
〓一
一一
〓一∵
一∷
〓
氵
〓〓
≡
~
∴

舻
一电

9?

=:’

t
· ∴̈
∵
〓
∴

〓△

一~
.
〓

ˇ
〓``
一

c
≡
〓〓〓

'
〓

∴

'
巛

↓
'
,
扣

灬
∷U
拄

一̀
击

宀
一〓
∵
}
忄

↑
一

巛

枣

叩

削

w
δ

屺
疋

J
f
艹

十

‘

滏
丬
巛
仆
x
￠

艹
按
饫
爿

卫
°0
囗

∞0
凵

秆
臼
°
N

凝

趔

鼷

匝

爿

坩

虿

ハ弓

将

粼

察

俐

〓
.
讠

`
t
ˇ

s
〓

呵
v
孑

亻
贡

〓
艹
d
督

亠∵̂
∴

∵
J
∷

讦
“
τ
∵,

<
〓

一
〓̌
℃
ˇ
 ⌒
〓△
唯
〓艹〓
〓
“≈̀

k
`
艹

〓
〓ι
<
~
ˇ

〓
〓
甘
妖
亠̂

冫

〓
一
小
.
亠

`
一

一̌
⌒

r
茫

枣
v
J
△

拦
扯
一

.
⌒

渖
芒
吊
古
:
△

g
官

△
△
Λ
ˇ
扑
芒
;
饣

△
‘

〓埝
惫

△
:
⒎

“
灬
△

〓g
半

f
田

甘
△

〓忄
舀
$
犭

〓
⌒
忡
‘
氵
〓
“
●
I
t
Λ

ˇ
忄
夸

〓
扌

〓女
≡
f
‘

终
`
仆

吁

〓珠
癸
忄

E
<
(
〓

砍
簧
了

.
氵

〓泽
本
<
;
〓

昏
拦
ζ

饣

〓
⌒
氵
‘
卡
△
￠
(
ˇ

仁
可
“
心

〓
;
一

丁
言
心
巾
(
ˇ

t
苓

胄
疹

〓君
东
△

}

△
◇

〓△
●
丬
“

〓寺
蛋
笑
累
苎
△

〓砷
≡
<
口

艹
咩
犭
~
以

〓忄
≡
秆
:
〓

玄
于

x
〓

碎
群
F
‘

巾
巛

〓焦
涤
J
乐

↓
丶

〓宋
≡
饣
扌
《
吖
冖
J
〓

心
〓≡
〓
t
￡

活

U

〓态
吾
苦
〓

'
“

I
'
块

‘
,
△

'

〓容
舀
日
拙
△

∷
〓诛
冬
爿
肖
吖
￥
￠

〓诛
荟
督
卜

〓女
扛
兮
审

〓
⌒
犭
≈
衤
未
c
Λ

ˇ
谂
≡
卡
吞

〓卡
熹
艹
肛
忑
钅

〓̂
心

≡
爿
≈
淤
未

'
△

哐
妖
÷
令
务
妲
K
ˇ

砍
≡
羟
奋
饣
<
〓

佧
苎
伥
¤
卜
甾

〓译
登
畏
奏
“
《
△
Ι

〓跨
w
万

`
邛

紊
兰

 〓
·一
廿
长
“

'
△

〓”
一^
“

'
<
〓

召
ˇ`

~
一

‘
一
”
〓″̀
菇

'
“

`
K
以

'
态

冬
一″一^

~
一

一
〓〓
〓J
t
︱

↑
一̌
丶丶
一△
〓
一
〓̀
一~
〓“艹
一〃
亠̀

~
一

〓
∷
亩
“J
`
公

∷:
父

冫〓
心
〓艹心
<

.
帘

咚
⒋
$
〓

〓
r
弋

△
千
祟
￡
△
ˇ
、F`
^
〓

蛘
起
t
耸

a
督

今
群
ˇ

·羽
条
卡

买

蛋

`
~
ε

舅

亠

〓是

蛋

曾

砉

蛋

¨

…

吐

匣

枳

锕

酣

尸

〓守
<
群

￥

侧

煺

⌒“
≡
<
莱

讧
犭
一
“
≡
鹊
≡
仁

副
~

恝
〓

T
巛

吖
←
s
巛

吖
郅̀

<
w
<
冬

◇
朕
+

妊
〓

岬

0
ˉ

只
搀

一岬

珥

“

爿

扭

〓̌
~
∽

卜
㈧
一
卜
Ν
0
0
0
0
冖

0
一

~
“
●

审
扌
咫
卑
巛
羽
l
$

田

⒈

叹

”
i
ˉ

Ι
姘

∷

∴